
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ятдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«17» жовтня  2024 року                                                                                              № 1040-VIII 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської селищної ради            

від 20 грудня 2023 року №816-VIII «Про селищний бюджет 

Лиманської  територіальної громади на 2024 рік» 
15560000000 

(Код бюджету) 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", пункту 2 

статті 77 та статті 78 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про державний бюджет 

України на 2024 рік», рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області від 20 грудня 2023 року №816-VIII «Про селищний бюджет Лиманської 

територіальної громади на 2024 рік», враховуючи рішення виконавчого комітету Лиманської 

селищної ради від 16 жовтня 2024 року № 258/24-СР «Про внесення змін та доповнень до 

селищного бюджету Лиманської територіальної громади на 2024 рік, затвердженого 

рішенням Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області від 20 

грудня 2023 року №816-VIII «Про селищний бюджет Лиманської територіальної громади на 

2024 рік», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань бюджету, 

банківської діяльності, фінансово-економічних питань та питань  регуляторної політики, 

Лиманська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 
1.Внести зміни та доповнення до рішення Лиманської селищної ради від 20 грудня 2023 року 

№816-VIII «Про селищний бюджет Лиманської  територіальної громади на 2024 рік»:  

Викласти в новій  редакції частину 1 рішення:  

1.1. Визначити на 2024 рік:   

доходи селищного бюджету у сумі – 118 476 149,00 гривень, у тому числі доходи 

загального фонду селищного бюджету – 114 893 948,00 гривень та доходи спеціального 

фонду селищного бюджету – 3 582 201,00 згідно з додатком 1 до рішення; 

видатки селищного бюджету у сумі – 132 606 706,02 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету – 125 697 991,02 гривень, видатки спеціального фонду 

селищного бюджету – 6 908 715,00 гривень згідно з додатком 3 до рішення; 

профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі – 10 804 043,02 гривень, в 

тому числі: за рахунок передачі коштів до спеціального фонду (профіцит) у сумі 3 197 603,00 

гривень та залишку на початок року (дефіцит) у сумі 14 001 646,02 гривень (в тому числі за 

рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією в сумі  67 106,02 гривень)  згідно з 

додатком 2 до рішення; 

 дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі – 3 326 514,00 гривень, за 

рахунок передачі коштів з загального фонду до спеціального фонду у сумі 

3197603,00гривень та залишку на початок року (дефіцит) у сумі 128 911,00 гривень, згідно з 

додатком 2 до рішення;  



оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі – 22 182,00 

гривень, що становить 0,02 відсотка планових видатків загального фонду селищного 

бюджету, визначених цим пунктом; 

резервний фонд селищного  бюджету у розмірі -  22 182,00 гривень, що становить 

0,02 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом. 

2.  Викласти додатки 1,2,3,4,5,6,7,8 до рішення в новій редакції. 

3. Начальнику фінансового управління внести зміни до бюджетного розпису селищного 

бюджету відповідно до даного рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики. 
 

 

 

 

Лиманський селищний голова                        Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 


